תמיכה באקדמיה ותמיכות אפשריות במסגרות החינוך, תפקידיו של צוות רב-
מקצועי;

משרד הרווחה: זכאויות בביטוח הלאומי, מגוון התאמות בתחומים נהיגה, תעסוקה
ומסגרות אחרות.

)דוגמאות לחוקים רלוונטיים, ראו ברשימת המקורות: חוק ביטוח בריאות ממלכתי,
התשנ"ד-1994; חוק זכויות תלמידים עם לקות למידה במוסדות על-תיכוניים,

התשס"ח-2008; חוק חינוך חינם לילדים חולים, התשס"א-2001; חוק חינוך מיוחד,
התשמ"ח-1988; חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, פרק

נגישות(.

טבלה 1
בסיסי הידע שנדרשת מיומנות ביישומם

התפקוד. בין השאר, התייחסות לסביבה הפיזית
)הנגשה(, החברתית, התרבותית והווירטואלית.

הפחתת עומס הגירויים החזותיים בכיתה;
התאמת אוזניות לצמצום רעשים מסיחים;

התאמת תוכנות הקראה ותמלול.

יידוע האדם אשר לזכויותיו כדי לעודד ייצוג עצמי
ומיצוי זכויות.

חוקים ותיקוניהם )רשימת מקורות(:
חוק ביטוח בריאות ממלכתי,

התשנ"ד-1994; חוק זכויות תלמידים
עם לקות למידה במוסדות על-תיכוניים,

התשס"ח-2008; חוק חינוך חינם לילדים
חולים, התשס"א-2001; חוק חינוך מיוחד,

התשמ"ח-1988; חוק שוויון זכויות לאנשים
עם מוגבלות, התשנ"ח-1998.

מעורבות בתהליכי קבלת החלטות, גיבוש מדיניות
ועבודה מול גורמי מפתח האמונים על מתן שירות

לאוכלוסיית היעד. פעולות אלו יתרמו להעלאת
המודעות למאפייני האוכלוסייה ולצרכיה,

ובעקבות זאת למתן מענה מקיף ומלא יותר,
להתאמת הסביבה והמטלה ברמת הארגון ובחוק

)כגון חקיקת חוקים ותקנות(.